
1^ G.ta Circuito Propaganda Dx Piave Foglio n. 1

Start List completa

25 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 10/12/2023 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
1 ANTONELLO VIOLA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
2 GATTO VIRGINIA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
3 AGNOLETTO AURORA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
4 PASCALE MIA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
5 CONTESSO MADDALENA 2016 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:50.0
6 MICHIELAN ELENA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
7 FILIPPETTO ISABEL 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
8 COSTA VANESSA 2016 MONTENUOTO SSD 00:55.0

Serie n° 2
1 MARTIN AURA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.0
2 FLORA EMMA 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:49.0
3 BACCHIEGA FEDORA 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:49.0
4 VIALE COPPE NINA 2016 MONTENUOTO SSD 00:47.0
5 ZANDONA' ANNA 2016 MONTENUOTO SSD 00:47.0
6 PAJUSSIN ADELE 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:49.0
7 DARTORA ALICE 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:49.0
8 FRIGATTI EMMA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0

Serie n° 1
1 ARPACI MIA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.0
2 BOTTACIN BIANCA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:32.0
3 CARENNE ELISA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.0
4 REATO ZOE 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:27.1
5 PIVA MARIA GIULIA 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:28.0
6 SCHENATO TERESA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:32.0
7 PUCCIANO ALESSIA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:33.9
8 DE BIASI ANNA 2016 MONTENUOTO SSD 00:40.0

25 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 10/12/2023 09:37
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
2 AULETTA SAMUELE 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:51.0
3 BERLESE NICOLO' 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:51.0
4 RIZZARDO MATTIA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.0
5 BOTTIN EDOARDO 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:51.0
6 SARTORI JACOPO 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:51.0
7 BISOL NICOLO' 2016 MONTENUOTO SSD 01:00.0

Serie n° 3
1 CAGNATO FRANCESCO 2015 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:50.0
2 TESTA ALESSANDRO 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.0
3 BENEDETTI TOMMASO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
4 BOVOLATO MICHAEL 2017 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:50.0
5 SACCAVINI LEONARDO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
6 ROSSI PIETRO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
7 RONCAIA EDOARDO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
8 VISENTIN JACOPO 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Dx Piave Foglio n. 2

Start List completa

Serie n° 2
1 FUSER BRAYAN 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:41.0
2 CASTELLETTO PARIDE 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:41.0
3 VIGO EDOARDO 2015 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:37.0
4 DE MARCHI GABRIELE 2015 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:33.0
5 SIMS THOMAS 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.0
6 CHENET FRANCESCO 2016 MONTENUOTO SSD 00:40.0
7 CAERAN NOAH EDOARDO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:41.0
8 BIASIBETTI MATTIA 2016 MONTENUOTO SSD 00:48.0

Serie n° 1
1 DE MARCHI GIOVANNI 2017 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:33.0
2 ZANESCO ALESSANDRO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.6
3 TROJETTO ETTORE 2016 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:30.0
4 LISAGOR GIOSUE 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:26.0
5 POPESCU LUCA 2016 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:27.0
6 LIU ZHEYU 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:30.0
7 DE LAZZARI EDWARD 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:32.5
8 PIGOZZO FAVERO ZENO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.0

50 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 10/12/2023 09:47
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 6
3 CATTELAN VERONICA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
4 BLASEOTTO NORA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:40.0
5 SIMONAGGIO EMMA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:40.0

Serie n° 5
1 BORTOLETTO ANITA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:40.0
2 PUNZI VITTORIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
3 CANOVA MYA 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
4 PACQUOLA GRETA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:25.0
5 KULESHOVA IULIANA 2016 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:26.1
6 AGNOLETTO MIRIAM 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:40.0
7 MARANGONI ISABELLA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:40.0
8 BOGNOLO SOFIA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:40.0

Serie n° 4
1 RAGAZZO ALICE 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.2
2 NAI MARGHERITA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:12.0
3 CASAGRANDE SOLE 2016 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:11.0
4 TUON VIOLA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:09.8
5 SEGATO EVITA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:10.0
6 PISCIONERI ASIA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:12.0
7 MONDINI CECILIA 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 01:12.5
8 TORRESAN ANNA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:17.8

Serie n° 3
1 PIOVESAN ELISABETTA 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 01:08.0
2 CIMOLATO GIORGIA NEVIA 2015 MONTENUOTO SSD 01:06.0
3 COLLET GIOIA 2016 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:05.5
4 TANASE CLARA MARIA 2016 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:05.0
5 ZANDONA' BENEDETTA 2015 MONTENUOTO SSD 01:05.0
6 CODELLO VITTORIA ANGELA 2015 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:05.6
7 DA RIVA COSTANZA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:06.8
8 DA LOZZO CAMILLA GILDA 2015 MONTENUOTO SSD 01:09.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Dx Piave Foglio n. 3

Start List completa

Serie n° 2
1 STEFANIA VIRGINIA 2016 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:01.5
2 CASSOL ISABELLA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:59.9
3 MAZZON GINEVRA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.0
4 MASSOLIN CHLOE' 2016 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:58.5
5 SARTOR NORA 2016 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:58.5
6 MILANESE DILETTA 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:59.0
7 MAXIM ADELINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:00.0
8 MENEGON MIA 2016 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:03.8

Serie n° 1
1 ORTOLAN EMMA 2015 MONTENUOTO SSD 00:58.0
2 MARTINI SOFIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:57.0
3 BAZZO MIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:56.3
4 CALDATO SVEVA 2014 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:53.0
5 BOBBATO GIOVANNA FRANCESCA 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:55.0
6 DYAKONYUK ANASTASIIA 2016 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:56.8
7 CRECIUN IANA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:57.0
8 DAL TOE' HERMIONE 2015 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:58.2

50 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 10/12/2023 10:04
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 5
2 ZALLA MATTEO 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:40.0
3 BLASEOTTO ENEA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:40.0
4 CASARIN LEONARDO 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:23.1
5 DAL BO' RICCARDO 2016 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:32.0
6 TROJETTO GIULIO 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:40.0

Serie n° 4
1 PEDERIVA MARTINO 2015 MONTENUOTO SSD 01:20.0
2 BONOTTO DAVIDE 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:11.3
3 TREVISAN ALESSANDRO 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 01:10.5
4 ABDELHAMID NIBEL 2016 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:10.0
5 LOT VITTORIO MAURIZIO 2016 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:10.0
6 LORENZON CARLO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:10.9
7 MIGLIORINI ENRICO 2016 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:15.6
8 DAL BO' LORENZO 2016 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:21.5

Serie n° 3
1 PAJUSSIN RICCARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:07.2
2 ZAGO LORENZO 2014 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 01:05.0
3 QUAGGIOTTO MATTEO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:04.8
4 SCHIAVINATO GIORDANO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:02.0
5 MARTINI PIETRO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:03.0
6 TITTOTO TOMMASO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:05.0
7 BELLIATO ALVISE 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.0
8 ZANDONA' CRISTIAN 2014 MONTENUOTO SSD 01:08.0

Serie n° 2
1 BALLON LEONARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:00.0
2 FEDATO GIOVANNI 2016 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:58.5
3 BRUNIERA LORENZO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:57.0
4 MILANESE EDOARDO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:56.0
5 MARCON MARTINO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:56.9
6 TESSER ROLAND 2015 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:57.6
7 RANON SHADI PIETRO 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:58.6
8 GIAVATTO MATTEO 2014 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 01:00.2

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Dx Piave Foglio n. 4

Start List completa

Serie n° 1
1 CREMA CARLO 2014 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:54.5
2 PELLEGATTA MATTEO 2015 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:53.6
3 TOCCI ELIA 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:51.5
4 TORRESAN ZENO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:49.7
5 PADOVAN MATTIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:50.0
6 CAPPELLARI TOMMASO 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:53.0
7 POLONI MICHAEL 2015 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:53.7
8 PIGOZZO FAVERO TANCREDI 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.4

25 Stile Libero - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 10/12/2023 10:18
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
3 ZANDONA' ANNA 2016 MONTENUOTO SSD 00:51.0
4 MICHIELAN ELENA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
5 COSTA VANESSA 2016 MONTENUOTO SSD 00:51.0

Serie n° 2
1 CONTESSO MADDALENA 2016 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:50.0
2 FRIGATTI EMMA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
3 MARTIN AURA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.0
4 FLORA EMMA 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:48.0
5 DARTORA ALICE 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:48.0
6 PAJUSSIN ADELE 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:50.0
7 PASCALE MIA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
8 AGNOLETTO AURORA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0

Serie n° 1
1 VIALE COPPE NINA 2016 MONTENUOTO SSD 00:45.0
2 ARPACI MIA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.0
3 BOTTACIN BIANCA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.0
4 PIVA MARIA GIULIA 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:23.5
5 REATO ZOE 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:23.9
6 SCHENATO TERESA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.0
7 DE BIASI ANNA 2016 MONTENUOTO SSD 00:43.0
8 BACCHIEGA FEDORA 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:48.0

25 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 10/12/2023 10:25
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
3 BISOL NICOLO' 2016 MONTENUOTO SSD 00:55.0
4 CAGNATO FRANCESCO 2015 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:50.0
5 RIZZARDO MATTIA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.0

Serie n° 3
1 TESTA ALESSANDRO 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.0
2 BENEDETTI TOMMASO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
3 AULETTA SAMUELE 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:49.0
4 BERLESE NICOLO' 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:49.0
5 SARTORI JACOPO 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:49.0
6 SACCAVINI LEONARDO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
7 ROSSI PIETRO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
8 RONCAIA EDOARDO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Dx Piave Foglio n. 5

Start List completa

Serie n° 2
1 CHENET FRANCESCO 2016 MONTENUOTO SSD 00:48.0
2 BOVOLATO MICHAEL 2017 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:40.0
3 CAERAN NOAH EDOARDO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:36.0
4 SIMS THOMAS 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.0
5 CASTELLETTO PARIDE 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:36.0
6 FUSER BRAYAN 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:36.0
7 BIASIBETTI MATTIA 2016 MONTENUOTO SSD 00:48.0
8 BOTTIN EDOARDO 2017 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:49.0

Serie n° 1
1 VIGO EDOARDO 2015 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:32.0
2 ZANESCO ALESSANDRO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.0
3 TROJETTO ETTORE 2016 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:30.0
4 POPESCU LUCA 2016 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:24.0
5 DE LAZZARI EDWARD 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:29.0
6 LIU ZHEYU 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:30.0
7 DE MARCHI GIOVANNI 2017 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:32.0
8 PIGOZZO FAVERO ZENO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.0

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 10/12/2023 10:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 6
1 FILIPPETTO ISABEL 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:40.0
2 KULESHOVA IULIANA 2016 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:40.0
3 PACQUOLA GRETA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:20.0
4 TORRESAN ANNA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:11.2
5 ANTONELLO VIOLA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:17.0
6 PUNZI VITTORIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.0
7 GATTO VIRGINIA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:40.0
8 TUON VIOLA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:40.0

Serie n° 5
1 PISCIONERI ASIA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:10.0
2 CANOVA MYA 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:07.7
3 PUCCIANO ALESSIA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:06.7
4 ZANDONA' BENEDETTA 2015 MONTENUOTO SSD 01:03.0
5 BOGNOLO SOFIA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:04.8
6 MARANGONI ISABELLA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:07.0
7 RAGAZZO ALICE 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.2
8 NAI MARGHERITA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:10.0

Serie n° 4
1 AGNOLETTO MIRIAM 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:01.9
2 STEFANIA VIRGINIA 2016 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:00.2
3 MAXIM ADELINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:00.0
4 SEGATO EVITA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:00.0
5 CIMOLATO GIORGIA NEVIA 2015 MONTENUOTO SSD 01:00.0
6 PIOVESAN ELISABETTA 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 01:00.0
7 DA RIVA COSTANZA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:00.5
8 MONDINI CECILIA 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 01:02.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Dx Piave Foglio n. 6

Start List completa

Serie n° 3
1 CODELLO VITTORIA ANGELA 2015 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:58.0
2 MARTINI SOFIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:56.2
3 CASAGRANDE SOLE 2016 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:55.5
4 CARENNE ELISA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.0
5 COLLET GIOIA 2016 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:55.5
6 TANASE CLARA MARIA 2016 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:56.0
7 BAZZO MIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:56.8
8 MENEGON MIA 2016 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:59.1

Serie n° 2
1 CATTELAN VERONICA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:54.3
2 MAZZON GINEVRA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.0
3 CRECIUN IANA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.1
4 BORTOLETTO ANITA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:51.6
5 CASSOL ISABELLA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:51.7
6 DYAKONYUK ANASTASIIA 2016 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:52.8
7 SIMONAGGIO EMMA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:53.7
8 DA LOZZO CAMILLA GILDA 2015 MONTENUOTO SSD 00:55.0

Serie n° 1
1 BOBBATO GIOVANNA FRANCESCA 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:49.0
2 MILANESE DILETTA 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:46.5
3 CALDATO SVEVA 2014 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:46.0
4 DAL TOE' HERMIONE 2015 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:45.0
5 ORTOLAN EMMA 2015 MONTENUOTO SSD 00:45.0
6 SARTOR NORA 2016 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:46.5
7 MASSOLIN CHLOE' 2016 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:49.0
8 BLASEOTTO NORA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:51.4

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 10/12/2023 10:54
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 5
1 BONOTTO DAVIDE 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:40.0
2 ABDELHAMID NIBEL 2016 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:20.0
3 DAL BO' LORENZO 2016 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:10.5
4 LORENZON CARLO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:06.2
5 DAL BO' RICCARDO 2016 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:08.5
6 PEDERIVA MARTINO 2015 MONTENUOTO SSD 01:12.0
7 DE MARCHI GABRIELE 2015 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:40.0
8 VISENTIN JACOPO 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:40.0

Serie n° 4
1 MIGLIORINI ENRICO 2016 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 01:04.6
2 ZANDONA' CRISTIAN 2014 MONTENUOTO SSD 01:02.0
3 BELLIATO ALVISE 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
4 TITTOTO TOMMASO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:00.0
5 TROJETTO GIULIO 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:00.0
6 CASARIN LEONARDO 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.4
7 PAJUSSIN RICCARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:04.3
8 TREVISAN ALESSANDRO 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 01:06.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Dx Piave Foglio n. 7

Start List completa

Serie n° 3
1 SCHIAVINATO GIORDANO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.0
2 TESSER ROLAND 2015 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:56.7
3 QUAGGIOTTO MATTEO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:55.1
4 MARTINI PIETRO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.0
5 ZALLA MATTEO 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:55.0
6 LOT VITTORIO MAURIZIO 2016 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:55.8
7 BLASEOTTO ENEA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:57.5
8 GIAVATTO MATTEO 2014 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:59.5

Serie n° 2
1 FEDATO GIOVANNI 2016 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:52.5
2 POLONI MICHAEL 2015 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:49.5
3 LISAGOR GIOSUE 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.0
4 BRUNIERA LORENZO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.2
5 BALLON LEONARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:48.0
6 MARCON MARTINO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:49.2
7 PIGOZZO FAVERO TANCREDI 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.0
8 ZAGO LORENZO 2014 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:53.0

Serie n° 1
1 RANON SHADI PIETRO 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.9
2 MILANESE EDOARDO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:44.1
3 PELLEGATTA MATTEO 2015 STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO 00:43.3
4 CAPPELLARI TOMMASO 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:41.0
5 TORRESAN ZENO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:43.1
6 CREMA CARLO 2014 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:44.0
7 PADOVAN MATTIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:45.0
8 TOCCI ELIA 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:46.3

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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